
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/11 事務費 パソコン代(160,164円×50%) 80,082 339,918

2 6/11 事務費 セキュリティソフト代(11,469円×50%) 5,734 334,184

3 6/28 資料購入費 書籍代 13,366 320,818

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 740,818

4 8/10 調査研究費 平成28年度警察官友の会年会費 5,000 735,818

5 9/4 事務費 プリンター代(13,824円×50%) 6,912 728,906

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,148,906

6 10/17 調査研究費
旅費(9/6～16)
アルゼンチン、パラグアイ、ブラジル

762,360 386,546

7 10/25 調査研究費 平成28年度高知県隊友会年会費 10,000 376,546

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 796,546

8 2/10 調査研究費 平成28年度須崎市社会福祉協議会特別会員会費 5,000 791,546

9 3/3 調査研究費 旅費(1/19～20)神奈川県横浜市､千葉県千葉市 60,614 730,932

10 3/27 調査研究費 旅費(3/24～25)静岡県静岡市 69,564 661,368

11 3/27 資料購入費
聖教新聞購読料(平成28年10月)・
公明新聞購読料(平成29年3月分)

3,821 657,547

12 3/27 資料購入費
産経新聞購読料
(平成28年3月～平成29年3月分)

39,442 618,105

13 3/27 事務費
コピー機リース料
(平成28年4月～平成29年3月分)

81,900 536,205

14 3/27 事務費
携帯電話・WiMAX利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

85,007 451,198

15 3/27 事務費
自宅固定電話利用料
(平成28年2月～平成29年1月請求分)

44,975 406,223

16 3/31 事務所費
宿所借り上げ費・手数料
(平成28年5月～平成29年4月分)

408,648 △ 2,425

17 3/31 事務費
コピーカウンター料
(平成28年4月～平成29年3月分)

9,720 △ 12,145
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18 3/31 事務所費
宿所電気使用料
(平成28年3月～平成29年2月分)

4,835 △ 16,980

合　　　　計 1,680,000 1,696,980 △ 16,980
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